12:00:00a
12:00:00a
12:08:41a
12:28:52a
12:55:15a
01:00:00a
01:00:00a
01:43:23a
01:55:14a
02:00:00a
02:00:00a
02:20:50a
02:43:51a
02:56:05a
03:00:00a
03:00:00a
03:17:50a
03:46:35a
03:55:28a
04:00:00a
04:00:00a
04:13:00a
04:39:55a
04:55:03a
05:00:00a
05:00:00a
05:18:34a
05:48:03a
05:51:17a
05:54:17a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:21:06a
06:40:49a
06:53:57a
07:00:00a
07:00:00a
07:10:25a
07:25:03a
07:45:36a
07:53:51a
08:00:00a
08:00:00a
08:12:32a
08:33:55a
08:53:24a
09:00:00a
09:00:00a
09:14:55a
09:26:24a
09:45:06a
09:54:42a
10:00:00a
10:00:00a
10:04:09a
10:32:33a
10:49:18a
11:00:00a
11:00:00a
11:06:21a

00:00
08:41
20:11
26:23
00:50
00:00
43:23
11:51
00:50
00:00
20:50
23:.01
12:14
00:50
00:00
17:50
28:45
08:53
00:50
00:00
13:00
26:55
15:08
00:50
00:00
18:34
29:29
03:14
03:00
00:50
00:00
10:00
11:06
19:43
13:08
00:50
00:00
10:25
14:38
20:33
08:15
00:50
00:00
12:32
21:23
19:29
00:50
00:00
14:55
11:29
18:42
09:36
00:50
00:00
04:09
28:24
16:45
00:50
00:00
06:21
35:38
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...casi una fantasia... op 27

La boda Celta, selecc. de canc.y danzas

Suite de las ciencias

Identificacién estacion

martes, 28 de enero de 2020 1AM

Sinfonia no.1 en re men. op.13

Nocturno

Identificacion estacion

martes, 28 de enero de 2020 2AM

Suite p/ 2 flautas y bajo cont. mi men.

Sonata p/piano y violin op. post.137 no.2 D.385 en la men.
Aretusa, cantata (1911)

Identificacion estacion

martes, 28 de enero de 2020 3AM

Siete piezas latinas (1980)

Musica para cuerdas, percusion y Celesta
Conc. p/2 violas da gamba no.41 "El Regreso"
Identificacion estacion

martes, 28 de enero de 2020 4AM

Suite popular Espafiola

The Starlight Express, suite (1915)

Sinfonia en Re Mayor p/ org.de cuerdas
Identificacion estacion

martes, 28 de enero de 2020 5AM

Dance partita (1995)

Octeto con piano op.12

Giga op.61 no.3

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

martes, 28 de enero de 2020 6AM
~PROGRAMA RTC~

Suite de "El nudo gordiano desatado" Z.597 (16907?)
Concierto p/ piano y org. no.1 J.98 Do may
Rapsodia Sueca no.1 op.19

Identificacion estacion

martes, 28 de enero de 2020 7AM
Variaciones s/un tema de Robert Schumann op.20

Sonata Académica p/violin y bajo cont. op.2 no.12 en re men.

Concierto p/ arpa y org. en Do May.

Todo en rosa, vals 0p.200

Identificacion estacion

martes, 28 de enero de 2020 8AM

Sonata p/piano, violin y cello op.20 no.3 en Fa May.
Sinfonia no.89 en Fa Mayor

Concierto p/violin y org. no.12 op.79 en La May.
Identificacion estacion

martes, 28 de enero de 2020 9AM

Obertura Burlesca: Suite en Si bem.May.
Sonatina p/flauta y piano (1937)

Partita p/arpa y org. en Fa Mayor

\Fragmentos sinfonicos de "El arlequin falso"
Identificacion estacion

martes, 28 de enero de 2020 10A

3 Preludios s/aires Irlandeses p/2 pianos
Concierto p/piano y org. en Mi May.(1931)

El baile de Beatriz D'Este

Identificacion estacion

martes, 28 de enero de 2020 11A

Marcha Georgiana de guerra, de "lveria" op.42
Sinfonia no.1 op.46 en mi men.

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MARTES 28 DE ENERO 2020

NO - Nocturno

Gyorgy Kurtag

Tradicional Celta

Eugenio Toussaint (1954-2011)

NO - Nocturno
Sergei Rajmaninof (1873-1943)
Radko Tichavsky (1959-)

NO - Nocturno

Marin Marais (1656-1728)
Franz Schubert (1797-1828)
Ottorino Respighi (1879-1936)

NO - Nocturno

Graciela Agudelo (1945-)
Béla Bartok (1881-1945)
Sainte-Colombe (?-1695)

NO - Nocturno

Manuel De Falla (1876-1946)
Edward Elgar (1857-1934)
Andénimo (s.XVIII)

NO - Nocturno
Carter Pann (1972-)

Peter Eotvos

JesUs Medina

Eugene Ormandy
Félix Carrasco

Adriano

Michael Gielen

George Hurst

José Serebrier

Luis Fernando Principe de Prusia (1772-

Giuseppe Martucci (1856-1909)

MA - Mafianas

Henry Purcell (1659-1695)
Carl Maria von Weber (1786-1826)
Hugo Alfvén (1872-1960)

MA - Mafianas

Clara Schumann (1819-1896)
Francesco Maria Veracini (1690-1768)
Francois A. Boieldieu (1775-1834)
Emile Waldteufel (1837-1915)

MA - Mafianas

Jan Ladislav Dussek (1760-1812)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Louis Spohr (1784-1859)

MA - Mafianas

Georg Philipp Telemann (1681-1767)
Philippe Gaubert (1879-1941)

Johann Albrechtsberger (1736-1809)
Gian Francesco Malipiero (1882-1973)

MA - Mafianas

Reynaldo Hahn (1875-1947)
Reynaldo Hahn (1875-1947)
Reynaldo Hahn (1875-1947)

MA - Mafianas
Mihail Ippolitov-lvanov (1859-1935)
Mihail Ippolitov-lvanov (1859-1935)

Francesco d'Avalos

Peter Holman
Charles Mackerras
Esa-Pekka Salonen

Antonio de Almeida
Alfred Walter

Adam Fischer
Libor Pesek
Simon Standage

Frigyes Sandor
Peter Maag

Jean Yves Ossonce
Ronald Corp

Ondrej Lenard
Choo Hoey

Ensamble moderno
The Chieftains
Camerata de las Américas

Orquesta de Filadelfia
Sinf. Universidad Aut. de Nuevo Le6n

Ensamble Fitzwilliam

Sinfénica de la radio Checoeslovaca

Sinfénica SWF
Las voces humanas, dto de violas de

Sinfonietta Bournemouth
Ensamble Sephira de Stuttgart

Fil. Del Estado Checo
Academia de la Filarmdnica de Berlin
La Filarmonia

El Parlamento de los Instrumentos
Cémara Escocesa
Sinfénica de la radio sueca

Trio Locatelli
Nacional de la épera de Monte Carlo
Filarménica del estado checoeslovaco

Trio 1790
Austrohlngara Haydn
Capella Istropolitana

Collegium Musicum 90

Fil. de camara de Budapest
Filarménica Veneciana

Sinfénica de la BBC escocesa
Nueva orquesta de Londres

Sinf. radio Checoeslovaca
Sinfénica de Singapur

H Kretzschmar-piano

Isaac Stern-violin; Daniel Baremboim-piano
Faridah Subrata, mezzo soprano

Maria Teresa Frenk-piano

Jimena Giménez Cacho-cello; Ireneusz Jagla-piano
Cynthia Glover-sop./John Lawrenson-bar.

Horst Gobel-piano

Nikolai Demidenko-piano

Helene Boschi-piano

Catherine Michel-arpa

Takako Nishizaki-violin

Susan Milan-flauta; lan Brown-piano
Anna Lelkes-arpa

Huseyin Sermet y Kun Woo Paik-pianos
Stephen Coombs-piano



11:41:59a
11:45:51a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:12:14p
12:28:52p
12:44:02p
12:54:13p
01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:12:45p
02:21:35p
02:48:40p
02:53:09p
03:00:00p
03:00:00p
03:15:53p
03:41:28p
03:53:50p
04:00:00p
04:00:00p
04:08:16p
04:15:33p
04:46:55p
04:54:22p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:23:21p
05:40:10p
05:53:18p
06:00:00p
06:00:00p
06:17:45p
06:38:52p
06:53:40p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:61:09p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:45:30p
11:48:30p

03:52
00:50
00:00
03:00
09:14
16:38
15:10
10:11
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
05:00
07:45
08:50
27.05
04:29
00:50
00:00
15:53
25:35
12:22
00:50
00:00
08:16
07:17
31:22
07:27
00:50
00:00
03:00
20:21
16:49
13:08
00:50
00:00
17:45
21:.07
14:48
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
58:09
00:50
00:00
00:00
45:30
03:00
00:50

La procesion del sardar

Identificacién estacion

martes, 28 de enero de 2020 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Preludio para el Magnificat a 4 voces H.533
Obertura (sinfonia) no.4 en Si Bem.May.
*Sonata para clarinete y piano op.167
Raps. Irlandesa no.6 op.191
Identificacion estacion

martes, 28 de enero de 2020 1PM
ESPECIAL JULIAN CARRILLO
Identificacion estacion

martes, 28 de enero de 2020 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Sonata en Si Bem. May. op.13 no.1

Concierto p/violin, érgano y org. RV541 en re men.

Suite de "El cazador furtivo", arr.p/2 guitarras
Cancion de la Flor

Identificacion estacion

martes, 28 de enero de 2020 3PM
Rondé op.66 p/2 guitarras

Concierto p/ piano y org. op.2 fa men.
Escenas ltalianas, p/orqg.

Identificacion estacion

martes, 28 de enero de 2020 4PM
Musica p/la boda de Luis XIIl, en 1615
Trio p/cuerdas en Re May. Hob XVI:42
Carnaval op.9

Pompa y Circunstancia

Identificacion estacion

martes, 28 de enero de 2020 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

Don Sebastian, ballet de la 6pera

Concierto académico p/ violin y org. en re men.

Fant."El Rio Amarillo"(arr.Breiner)
Identificacion estacion

martes, 28 de enero de 2020 6PM
\Suite antigua p/flauta, clavecin y cuerdas
Canciones de Wesendonck (1857-58)
Himno a la Justicia op.14
Identificacion estacion

martes, 28 de enero de 2020 7PM

LA OTRA VERSION

Identificacion estacion

martes, 28 de enero de 2020 8PM

LA OTRA VERSION

Identificacion estacion

martes, 28 de enero de 2020 9PM

QUIEN ES QUIEN EN LA MUSICA (con Fernando Alvarez del

Identificacion estacion

martes, 28 de enero de 2020 10P
* CORTE INFORMATIVO *
ENCLAVE NOCTURNO

Sinfonia Dramatica

Identificacion estacion

martes, 28 de enero de 2020 11P
ENCLAVE NOCTURNO
*Sherezada op.35, suite sinfénica
+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MARTES 28 DE ENERO 2020

Mihail Ippolitov-lvanov (1859-1935)

PR - Programas

Marc-Antoine Charpentier (1643-1704)

Gaetano Pugnani (1731-1798)
Camille Saint-Saens (1835-1921)
Charles V. Stanford (1852-1924)

MA - Mafianas

ME - mediodia

Jan Krtitel Krumpholz (1742-1790)
Antonio Vivaldi (1678-1741)
Carl Maria von Weber (1786-1826)
Georges Bizet (1838-1875)

ME - mediodia

Mauro Giuliani (1781-1829)
Anton Arenski (1861-1906)
Benjamin Godard (1849-1895)

ME - mediodia

Recopilacion de varios autores

Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Robert Schumann (1810-1856)
Edward Elgar (1857-1934)

TA - Tardes

Gaetano Donizetti (1797-1848)

Ralph Vaughan Williams (1872-1958)
Chengzong,Lihong,Wanghua Zhuang
TA - Tardes

John Rutter (1945-)

Richard Wagner (1813-1883)

Alberic Magnard (1865-1914)

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Ottorino Respighi (1879-1936)

PR - Programas

Nikolai Rimsky-Korsakov (1844-1908)

Richard Hayman

Jordi Savall
Luigi Mangiocavallo

Vernon Handley

Fabio Biondi

Leone Magiera

Jerzy Maksymiuk
Ondrej Lenard

Jordi Savall

Enrique Batiz

Antonio de Almeida
Bryden Thomson
Kenneth Jean

John Rutter
Hans-Peter Frank
Michel Plasson

Daniel Nazareth

Neeme Jéarvi

Filarménica Eslovaca

El Concierto de las Naciones
Academia Montis Regalis

Orquesta Ulster

Europa Galante

Orquesta Volksoper de Viena, Leone

Sinfénica de la BBC escocesa
Sinfénica de la radio Checa

El Concierto de las Naciones
Ensamble Bell'Arte

Sinfénica del Estado de México

Filarmonia
Sinfénica de Londres
Sinfénica de la radio Checoeslovaca

Filarménica Real
Sinfénica de Helsingborg
Orqg.del Capitolio de Tolosa/Michel

Filarménica Eslovaca

Nacional escocesa

Thomas Friedli-clar.; Ulrich Koella-piano
Lydia Mordkovitch-violin

Hana Mullerova-arpa

Fabio biondi-violin/Rinaldo Alessandrini-6rgano
Duo Horreaux-Trehard-guitarras

Luciano Pavarotti-tenor

Peter Pieters y Micheline Dumortier-guitarras
Stephen Coombs-piano

Claudio Arrau-piano

Kenneth Sillito-violin

Andrew Nicholson, flauta y John Birch, clavecin
Rosemarie Lang-mezzo soprano



